UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Nam Định, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Văn bản 209/UBND-VP8 ngày 19/4/2022 về việc thực hiện định

kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Kế hoạch số 346/KH-STC ngày 28/2/2023 của Sở Tài chính về

việc định kỳ chuyển đổi vị trí công tác và luân chuyển đối với cán bộ, công chức

Sở Tài chính năm 2023. Sau khi họp thống nhất, Ban Giám đốc  yêu cầu các phòng

chuyên môn khẩn trương thực hiện một số nội dung trong công tác chuyển đổi vị

trí công tác theo Kế hoạch số 346 và theo Nghị định 59 như sau:

- Giao Trưởng các phòng chuyên môn có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch

chuyển đổi vị trí công tác; để làm cơ sở thực hiện việc chuyển đổi vị trí công tác

định kỳ theo quy định.

- Giao các đồng chí Phó Giám đốc Sở phụ trách chỉ đạo cụ thể, trên cơ sở

đề nghị của các phòng chuyên môn, các đồng chí Phó Giám đốc ký phê duyệt việc

phân công chuyển đổi vị trí công tác định kỳ của các phòng chuyên môn.

- Kế hoạch và Văn bản phê duyệt việc phân công chuyển đổi vị trí công tác

định kỳ các phòng gửi về Văn phòng Sở để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Sở Tài chính tỉnh Nam Định thông báo tới các đồng chí để biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các công chức thuộc diện

chuyển đổi vị trí công tác;

- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thành Trung<phamthanhtrung.stc@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!